
入札日 平成２１年５月１４日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 16,300,000円

入札時間 午前１１時００分 300日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年5月23日から 最低制限価格（税抜） 10,760,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月18日まで 落札業者 株式会社日水コン　大阪支所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 10,760,000円

工事・委託番号 0900-001 落札率 66.01%

工事・委託名称

入札参加業者

2 社

入札日 平成２１年５月１４日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 5,710,000円

入札時間 午前１０時００分 H22.3.16迄 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年5月28日から 最低制限価格（税抜） 3,770,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月16日まで 落札業者 日本上下水道設計株式会社　和歌山出張所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 4,980,000円

工事・委託番号 0900-002 落札率 87.22%

工事・委託名称

入札参加業者

4 社

入札日 平成２１年５月１４日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 5,440,000円

入札時間 午前１０時３０分 H22.3.16迄 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年5月23日から 最低制限価格（税抜） 3,600,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月16日まで 落札業者 日本上下水道設計株式会社　和歌山出張所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 3,600,000円

工事・委託番号 0900-003 落札率 66.18%

工事・委託名称

入札参加業者

2 社

工期
履行期間

工期
履行期間

和歌山市
工事
委託場所

加納浄水場更新実施設計業務委託（第１期）

㈱アスコ 和歌山支店　㈱東京設計事務所 和歌山事務所　㈱日水コン 大阪支所　日本上下水道設計㈱ 和歌山出張所

㈱東京設計事務所 和歌山事務所　日本上下水道設計㈱ 和歌山出張所

ライフライン機能強化等事業評価実施業務委託

工業用水道改築事業政策評価実施業務委託

㈱東京設計事務所 和歌山事務所　㈱日水コン 大阪支所

工期
履行期間

工事
委託場所

加納浄水場

工事
委託場所

和歌山市

1


